
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 24.11.2023                                                                                                         №  66 
г. Горняк 

 

О мерах социальной поддержки 

населения Локтевского района по 

оплате жилищно-коммунальных услуг 

 

 

 

Заслушав начальника Управления социальной защиты населения по 

Локтевскому району  Шкарлетову С.А. о мерах социальной поддержки 

населения Локтевского района по оплате жилищно-коммунальных услуг, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район, 

районный Совет депутатов решил: 

1. Информацию о мерах социальной поддержки населения Локтевского 

района по оплате жилищно-коммунальных услуг принять к сведению. 

2. Управлению социальной защиты населения по Локтевскому району, 

главам городского и сельских поселений, общественным организациям: 

- продолжить работу по разъяснению правил получения социальной 

поддержки, по оплате коммунальных услуг; 

- в разъяснительной работе активно использовать  интернет ресурсы и 

средства массовой информации (районную газету «К новым рубежам»). 

 

 

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                                                   Т.П. Зинченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовил: _______________ С.А. Шкарлетова 

Согласовано:  ______________ О.В. Наумова  


